



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.10.10.a

Anagrafica

Codice L.09.10.10.a

Descrizione Arrivo linea

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,37 (4,10%)

m.d'o. € 23.41 (30.90%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|--|-------------------------|------|---------|----------|----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.5 | € 12.36 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.5 | € 11.05 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 23.41 | 0.391 |
| 3 | Punto presa telefonica, a 3 spinotti, arrivo linea | Prodotti da costruzione | cad | € 36.48 | 1.0 | € 36.48 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 36.48 | 0.609 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 8.98 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 6.89 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 75.76 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.10.10.b

Anagrafica

Codice L.09.10.10.b

Descrizione Derivata

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,2 (4,10%)

m.d'o. € 11.71 (29.10%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|--|-------------------------|------|---------|----------|----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.25 | € 6.18 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.25 | € 5.53 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 11.71 | 0.368 |
| 3 | Punto presa telefonica, a 3 spinotti, derivata | Prodotti da costruzione | cad | € 20.1 | 1.0 | € 20.10 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 20.10 | 0.632 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 4.77 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 3.66 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 40.24 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.10.20.a

Anagrafica

Codice L.09.10.20.a

Descrizione Presa telefonica modulare, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/RJ12

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (4,10%)

m.d'o. € 11.71 (56.62%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|--|-------------------------|------|---------|----------|----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.25 | € 6.18 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.25 | € 5.53 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 11.71 | 0.716 |
| 3 | Presa telefonica modulare a 3 spinotti o tipo jack RJ11/RJ12 | Prodotti da costruzione | cad | € 4.64 | 1.0 | € 4.64 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 4.64 | 0.284 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 2.45 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 1.88 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 20.68 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.10.30.a

Anagrafica

Codice L.09.10.30.a

Descrizione Base con 12 tasti di selezione suoneria regolabile in volume

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,14 (4,10%)

m.d'o. € 2.81 (10.06%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|---|-------------------------|------|---------|----------|----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.06 | € 1.48 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.06 | € 1.33 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 2.81 | 0.127 |
| 3 | Apparecchio telefonico base con 12 tasti di selezione suoneria regolabile in volume | Prodotti da costruzione | cad | € 19.27 | 1.0 | € 19.27 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 19.27 | 0.873 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 3.31 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 2.54 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 27.93 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.10.40.a

Anagrafica

Codice L.09.10.40.a

Descrizione Senza segreteria telefonica

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,23 (4,10%)

m.d'o. € 2.81 (6.04%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|---|-------------------------|------|---------|----------|----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.06 | € 1.48 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.06 | € 1.33 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 2.81 | 0.076 |
| 3 | Apparecchio telefonico base senza segreteria telefonica | Prodotti da costruzione | cad | € 33.98 | 1.0 | € 33.98 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 33.98 | 0.924 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 5.52 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 4.23 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 46.54 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.10.40.b

Anagrafica

Codice L.09.10.40.b

Descrizione Con segreteria telefonica digitale incorporata, durata registrazione programmabile,

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,48 (4,10%)

m.d'o. € 2.81 (2.87%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|---------------------------------------|--|-------------------------|------|---------|----------|----------------|--------------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.06 | € 1.48 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.06 | € 1.33 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 2.81 | 0.036 |
| 3 | Apparecchio telefonico base con segreteria telefonica digitale incorporata, durata registrazione programmabile, memoria di 10 minuti | Prodotti da costruzione | cad | € 74.46 | 1.0 | € 74.46 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 74.46 | 0.964 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 11.59 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 8.89 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 97.75 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.10.50.a

Anagrafica

Codice L.09.10.50.a

Descrizione Omologazione nazionale nazionale PP.TT. ma non a standard DECT, 40 canali di

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,84 (4,10%)

m.d'o. € 5.62 (3.25%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|---|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.12 | € 2.97 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.12 | € 2.65 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 5.62 | 0.041 |
| 3 | Apparecchio telefonico tipo cordless, omologazione nazionale PP.TT. ma non a standard DECT, 40 canali di trasmissione a 900 MHz | Prodotti da costruzione | cad | € 131.23 | 1.0 | € 131.23 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 131.23 | 0.959 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 20.53 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 15.74 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 173.12 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.10.50.b

| Anagrafica | | | | | | | |
|--|---|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| Codice L.09.10.50.b | | | | | | | |
| Descrizione Standard DECT con omologazione PP.TT., display status a cristalli liquidi, 10 numeri | | | | | | | |
| Dettagli | | | | | | | |
| Unità di misura cad | | | | | | | |
| Categoria Lavoro Impianti | | | | | | | |
| Incidenza sicurezza spese generali | | € 1,05 (4,10%) | | | | | |
| m.d'o. | | € 7.02 (3.25%) | | | | | |
| Articoli | | | | | | | |
| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.15 | € 3.71 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.15 | € 3.31 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 7.02 | 0.041 |
| 3 | Apparecchio telefonico tipo cordless, standard DECT, con omologazione PP.TT., display status a cristalli liquidi, 10 numeri programmabili con ripetizione degli ultimi 3 numeri | Prodotti da costruzione | cad | € 163.99 | 1.0 | € 163.99 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 163.99 | 0.959 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 25.65 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 19.67 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 216.33 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.10.a

Anagrafica

Codice L.09.20.10.a

Descrizione Centralino telefonico per 1 linea urbana e 4 interni

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 2,83 (4,10%)

m.d'o. € 98.79 (16.97%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|--|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 2.11 | € 52.16 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 2.11 | € 46.63 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 98.79 | 0.215 |
| 3 | Centralino telefonico per 1 linea urbana e 4 interni | Prodotti da costruzione | cad | € 361.44 | 1.0 | € 361.44 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 361.44 | 0.785 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 69.03 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 52.93 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 582.19 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.20.a

Anagrafica

Codice L.09.20.20.a

Descrizione Modulo di espansione per 2 interni

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,55 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (17.06%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|--|-------------------------|------|---------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.216 |
| 3 | Modulo di espansione per 2 interni per centralino telefonico ad 1 linea urbana | Prodotti da costruzione | cad | € 69.77 | 1.0 | € 69.77 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 69.77 | 0.784 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 13.35 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 10.23 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 112.55 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.20.b

Anagrafica

Codice L.09.20.20.b

Descrizione Modulo di espansione per 1 linea urbana

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 1,02 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (9.14%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|---|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.116 |
| 3 | Modulo di espansione per 1 linea urbana per centralino telefonico ad 1 linea urbana | Prodotti da costruzione | cad | € 146.82 | 1.0 | € 146.82 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 146.82 | 0.884 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 24.90 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 19.09 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 210.01 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.20.c

Anagrafica

Codice L.09.20.20.c

Descrizione Modulo di espansione per un accesso base linea ISDN

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 2,25 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (4.15%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|---|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.053 |
| 3 | Modulo di espansione per un accesso base linea ISDN per centralino telefonico ad 1 linea urbana | Prodotti da costruzione | cad | € 346.17 | 1.0 | € 346.17 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 346.17 | 0.947 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 54.81 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 42.02 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 462.20 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.20.d

Anagrafica

Codice L.09.20.20.d

Descrizione Modulo batterie tampone, autonomia 1 h in assenza rete

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 1,1 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (8.47%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|---|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.107 |
| 3 | Modulo batterie tampone, autonomia 1 h in assenza rete, per centralino telefonico ad 1 linea urbana | Prodotti da costruzione | cad | € 160.03 | 1.0 | € 160.03 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 160.03 | 0.893 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 26.88 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 20.61 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 226.72 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.30.a

| Anagrafica | | | | | | | |
|---|---|-------------------------|------|----------|----------|------------------|-------|
| Codice L.09.20.30.a | | | | | | | |
| Descrizione Centralino telefonico per 3 linee urbane ed 8 interni | | | | | | | |
| Dettagli | | | | | | | |
| Unità di misura cad | | | | | | | |
| Categoria Lavoro Impianti | | | | | | | |
| Incidenza sicurezza spese generali € 5,69 (4,10%) | | | | | | | |
| m.d'o. € 198.05 (16.92%) | | | | | | | |
| Articoli | | | | | | | |
| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 4.23 | € 104.57 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 4.23 | € 93.48 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 198.05 | 0.214 |
| 3 | Centralino telefonico per 3 linee urbane ed 8 interni | Prodotti da costruzione | cad | € 727.23 | 1.0 | € 727.23 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 727.23 | 0.786 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 138.79 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 106.41 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 1170.48 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.40.a

Anagrafica

Codice L.09.20.40.a

Descrizione Modulo di espansione per 8 interni

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,71 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (13.23%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|---|-------------------------|------|---------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.167 |
| 3 | Modulo di espansione per 8 interni per centralino telefonico a 3 linee urbane | Prodotti da costruzione | cad | € 95.49 | 1.0 | € 95.49 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 95.49 | 0.833 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 17.20 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 13.19 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 145.08 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.40.b

Anagrafica

Codice L.09.20.40.b

Descrizione Modulo di espansione per 3 linee urbane

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 1,31 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (7.12%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|--|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.090 |
| 3 | Modulo di espansione per 3 linee urbane per centralino telefonico a 3 linee urbane | Prodotti da costruzione | cad | € 194.11 | 1.0 | € 194.11 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 194.11 | 0.910 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 32.00 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 24.53 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 269.84 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.40.c

Anagrafica

Codice L.09.20.40.c

Descrizione Modulo di espansione per 4 accessi base linea ISDN

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 3,14 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (2.97%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|---|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.038 |
| 3 | Modulo di espansione per 4 accessi base linea ISDN per centralino telefonico a 3 linee urbane | Prodotti da costruzione | cad | € 491.37 | 1.0 | € 491.37 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 491.37 | 0.962 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 76.59 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 58.72 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 645.88 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.50.a

Anagrafica

Codice L.09.20.50.a

Descrizione Con apparecchio a 3 tasti/led per accedere alle linee esterne

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,8 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (11.64%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|--|-------------------------|------|---------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.147 |
| 3 | Punto telefonico per impianti con centralino con apparecchio a 3 tasti/led per accedere alle linee esterne | Prodotti da costruzione | cad | € 111.2 | 1.0 | € 111.20 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 111.20 | 0.853 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 19.56 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 15.00 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 164.96 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.50.b

Anagrafica

Codice L.09.20.50.b

Descrizione Con apparecchio con funzionalità vivavoce ed ascolto amplificato, 16 tasti/led,

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 1,26 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (7.38%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|--|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.093 |
| 3 | Punto telefonico per impianti con centralino con apparecchio con funzionalità vivavoce ed ascolto amplificato, 16 tasti/led, display a cristalli liquidi | Prodotti da costruzione | cad | € 186.38 | 1.0 | € 186.38 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 186.38 | 0.907 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 30.84 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 23.64 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 260.06 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.50.c

Anagrafica

Codice L.09.20.50.c

Descrizione Con apparecchio base senza funzioni aggiuntive

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,77 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (12.08%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|---|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.153 |
| 3 | Punto telefonico per impianti con centralino con apparecchio base senza funzioni aggiuntive | Prodotti da costruzione | cad | € 106.46 | 1.0 | € 106.46 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 106.46 | 0.847 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 18.85 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 14.45 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 158.96 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.50.d

Anagrafica

Codice L.09.20.50.d

Descrizione Con apparecchio con funzionalità vivavoce ed ascolto amplificato, 9 tasti/led

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 1,09 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (8.54%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|---------------------------------------|--|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|--------------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.108 |
| 3 | Punto telefonico per impianti con centralino con apparecchio con funzionalità vivavoce ed ascolto amplificato, 9 tasti/led | Prodotti da costruzione | cad | € 158.52 | 1.0 | € 158.52 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 158.52 | 0.892 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 26.66 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 20.44 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 224.82 | |



Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.09.20.50.e

Anagrafica

Codice L.09.20.50.e

Descrizione Con apparecchio con funzionalità vivavoce ed ascolto amplificato, 25 tasti/led,

Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 1,48 (4,10%)

m.d'o. € 19.20 (6.32%)

Articoli

| | Articolo | Categoria | u.m. | Prezzo | Quantità | Totale | % TP |
|--------------------------------|--|-------------------------|------|----------|----------|-----------------|-------|
| 1 | Operaio 5° livello | Risorse Umane | ora | € 24.72 | 0.41 | € 10.14 | |
| 2 | Operaio 3° livello | Risorse Umane | ora | € 22.1 | 0.41 | € 9.06 | |
| Totale Risorse Umane | | | | | | € 19.20 | 0.080 |
| 3 | Punto telefonico per impianti con centralino con apparecchio con funzionalità vivavoce ed ascolto amplificato, 25 tasti/led, display a cristalli liquidi | Prodotti da costruzione | cad | € 221.05 | 1.0 | € 221.05 | |
| Totale Prodotti da costruzione | | | | | | € 221.05 | 0.920 |
| 4 | Spese Generali 15% | Spese | % | 15.0 | -- | € 36.04 | |
| 5 | Utile d'Impresa 10% | Spese | % | 10.0 | -- | € 27.63 | |
| Prezzo totale | | | | | | € 303.92 | |